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12.475369

12.475 Varen–Leuk–Agarn–Leuk–Varen (Linie 475)

Varen, Post
Leuk, Stadt
Leuk, Bahnhof
Susten b. Leuk, Schule
Leuk, Bahnhof
Leuk, Pfyngut
Leuk, Pfynwald Ermitage
Leuk, Bahnhof Æ

Leuk, Bahnhof
Gampinen
Leuk, Kreuzmatten
Agarn, Dorf
Briannen
Feithieren, Unter
Feithieren, Ober
Leuk, Kaplaneimatte
Durannen
Susten b. Leuk, Schule
Durannen
Leuk, Kaplaneimatte
Feithieren, Ober
Feithieren, Unter
Briannen
Agarn, Dorf Æ

Agarn, Dorf
Leuk, Kreuzmatten
Gampinen
Leuk, Bahnhof Æ

Leuk, Bahnhof
Susten b. Leuk, Schule
Leuk, Bahnhof
Leuk, Stadt
Varen, Post Æ
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379

419
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6B
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6B
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5810
0211
0711
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1511
1611
1811
2011
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5311
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5810
0211
0711

2211
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2811
3611
5211

5411
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5712
0013
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Varen, Post
Leuk, Stadt
Leuk, Bahnhof
Susten b. Leuk, Schule
Leuk, Bahnhof
Leuk, Pfyngut
Leuk, Pfynwald Ermitage
Leuk, Bahnhof Æ

Leuk, Bahnhof
Gampinen
Leuk, Kreuzmatten
Agarn, Dorf
Briannen
Feithieren, Unter
Feithieren, Ober
Leuk, Kaplaneimatte
Durannen
Susten b. Leuk, Schule
Durannen
Leuk, Kaplaneimatte
Feithieren, Ober
Feithieren, Unter
Briannen
Agarn, Dorf Æ

Agarn, Dorf
Leuk, Kreuzmatten
Gampinen
Leuk, Bahnhof Æ

Leuk, Bahnhof
Susten b. Leuk, Schule
Leuk, Bahnhof
Leuk, Stadt
Varen, Post Æ
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2813
3613
5213

5413
5513
5613
5713
5813
5913
0114
0314
0414
0514
0714
0814

1214
1514

",

",

",

",

4130
n

6B

6B

6B

6B

6B

6B

6B

4213
4513

5213
5513

5613

5813
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n  Die Rufbuskurse verkehren 
nur, wenn Reservationen 
vorliegen. Natelnummer 
079 748 15 16 Anmeldungen bis 
1 Std vor Abfahrt

Weitere Haltestellen: Varen: Deliry; 
Leuk: Hammerschmiede; Agarn: 
Abzw. St. Josefsheim

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52

Konzessionär:
LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@llbreisen.ch
www.llbreisen.ch

Betreiber:
Marty u. Söhne, 3953 Varen
â  027 473 13 85
Fax 027 473 43 53
marty.transporte@bluewin.ch

"+ W–\  ohne 25 Dez, 1 Jan, 19 
März, 13 Mai, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

", ]  sowie 25 Dez, 1 Jan, 19 März, 13 
Mai, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

"- W–[  ohne 25 Dez, 1 Jan, 19 
März, 13 Mai, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

6B Verkehrt wie ",




